Odměna příkazníka 

1. IDU se zavazuje uhradit příkazníkovi za jeho činnost podle této smlouvy sjednanou 
odměnu následovně: 
- v období od 1. listopadu do 31. prosince 2018: 170 Kč/ hodina na základě dodaného 
výkazu hodin 

- v období od 2. ledna do 31. 7. 2019: 155000 Kč bez DPH (slovy: sto padesát pět tisíc) 

splatnou ve Ih~tě čtrnácti (14) kalendářních dn~ ode dne prokazatelného doručení 
faktury - daňového dokladu vystaveného příkazníkem, nedohodnou-Ii se smluvní strany 
jinak. 

2. Příkazník je oprávněn vyúčtovat sjednanou odměnu fakturou - daňovým dokladem po